



News Release

Corporate Communications kontakt:

Catharina Paulcén,
EVP Corporate Communications
+46 (40) 17 47 30
catharina.paulcen@telelogic.com

Telelogic lanserar ny version av Telelogic Change som förbättrar produktivitet och spårbarhet

MALMÖ, 18 juni, 2007 – Telelogic (MidCap/TLOG) lanserar idag Telelogic Change™ 4.7, en webbaserad och skalbar programvarulösning som erbjuder problemspårning, ändringshantering samt hantering av arbetsflöden. Som en del av Telelogics ALM-lösning, som omfattar hantering av avancerad programvara och system under hela dess livscykel, ger Telelogic Change 4.7 möjlighet till bättre och mer konsekventa resultat.

Telelogic Change 4.7 innehåller följande nyheter:

- Proven Enterprise Change Processes – en lösning som är utvecklad i samarbete med Philips Applied Technologies och som stödjer processer enligt CMMI samt kvalitetssäkrande inom t ex ISO 9000.
- Funktionalitet som stödjer ett mer strategiskt synsätt på kvalitetssäkrande.
- Nya integrationer som stödjer ALM, från krav till kod – integration med Telelogic Focal Point™ och Telelogic DOORS® Fastrak™ förbättrar samarbetet mellan intressenter då det blir lättare att prioritera mellan mängder av olika krav och önskemål om förändringar i ett projekt.

“Att göra förändringar är ofrånkomligt, oavsett om du utvecklar en produkt eller implementerar ett nytt IT initiativ. Det är däremot oerhört viktigt att informationen relaterad till förändringarna är tillgänglig för alla involverade, och att dessa hanteras på ett sätt som bäst gynnar organisationen, säger Jesper Christensen, Executive Vice President, Change and Configuration Management Product Division på Telelogic. “Med den senaste versionen av Change erbjuder Telelogic en integrerad förändringsprocess och ett arbetsflöde som stödjer även de mest rigorösa processer och regelverk. Med denna skalbara lösning kan organisationer dela information om nytillkomna krav, problem och felaktigheter på ett integrerat sätt som förbättrar kvaliteten och minskar antalet flaskhalsar.”

Detta pressmeddelande är en förkortad översättning av den engelska originalversionen. Den utförligare engelska versionen finns publicerad på Telelogics hemsida, www.telelogic.com/news.

Om Telelogic

Telelogic är den ledande leverantören av lösningar för Enterprise Lifecycle Management (ELM). Telelogics prisbelönta programvara hjälper kunder att designa, utveckla och leverera världens mest avancerade och innovativa produkter, system och programvara mer effektivt genom att samordna och optimera utvecklingscykler och affärsprocesser med verksamhetens mål och kundernas behov. Telelogic hjälper kunder att förbättra kvalitet och förutsägbarhet samtidigt som ledtider och kostnader minskas. Med huvudkontor i Malmö bedriver Telelogic verksamhet i mer än 40 länder. Mer än en tredjedel av världens 500 största företag använder Telelogics programvara, inklusive ledande företag inom flyg/försvar, bil, finans, konsumentelektronik och telekom, såväl som ett antal statliga myndigheter över hela världen. För mer information, besök www.telelogic.com.

© 2007 Telelogic AB, Telelogic DOORS, Telelogic Rhapsody, Telelogic Statemate, Telelogic Tau, Telelogic ActiveCM, Telelogic DocExpress, och System Architec är registrerade varumärken ägda av Telelogic. Telelogic Synergy, Telelogic Tau/Architect, Telelogic Tau/Developer, Telelogic Tester, Telelogic Focal Point, Telelogic DOORS/Analyst, Telelogic DOORS/Net, Telelogic DOORS XT, Telelogic System Architect for DoDAF, Telelogic System Architect/Publisher, Telelogic System Architect/Simulator II, Telelogic System Architect/Compare, Telelogic SDL Suite, Telelogic TTCN Suite, Telelogic Logiscope, och Telelogic Dashboard är varumärken använda av Telelogic. Andra varumärken ägs av respektive företag. .

###